
UCHWAŁA NR 952/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 691/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 listopada 2016 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej oraz ustalenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym  w Nowym Sączu zmienionej Uchwałą Nr 897/2017 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 17 maja 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. W paragrafie pierwszym wskazanej w przedmiocie regulacji uchwały, określającym skład stałej Komisji 
Przetargowej:

- w punkcie 1, w miejsce Tomasza Czerńca powołuje się Piotra Piechnika jako Przewodniczącego Komisji,

- po punkcie 4 dopisuje się punkt 5, w którym powołuje się Tomasza Czerńca jako Członka Komisji 
Przetargowej,

- dotychczasowy punkt 5 otrzymuje kolejny numer.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 812F7A23-DB48-4661-B419-BB9531E1F590. Uchwalony Strona 1




